
 

SK Rošáda Prostějov 

pořádá za podpory 

Magistrátu statutárního města Prostějov, Olomouckého kraje 

a ve spolupráci se Sportcentrum-DDM Prostějov 

 
 

Na vaši účast se těší pořadatelé!!! 

 

 

 

Okresní kolo přeboru družstev škol v šachu  
Prostějov 2024 

 

 

Termín: 11.12.2024 

Místo: Národní dům, Vojáčkovo nám. 218/1, 79601 Prostějov 

Kategorie: A: žáci 1.- 5.tříd; B: žáci 6. – 9. tříd; C: žáci středních škol 

Právo 
účasti: 

Žáci základních a středních škol okresu Prostějov. Školu reprezentuje 
čtyřčlenné družstvo, hráči musí být z jedné školy. Mladší hráč může 
hrát za starší, ale hraje jen za jedno družstvo. 

Pedagogický 
dozor: 

Každé družstvo musí mít vedoucího staršího 18 let, který zodpovídá 
za žáky v průběhu celého turnaje 

Přihlášky: do 8.12.2024 na email: strega.nera@seznam.cz 

Tempo hry: 
15 min.na partii pro každého hráče, 
max. 7 kol každý s každým nebo švýcarským systémem, 
pořadí dle olympijského hodnocení 

Časový 
program: 

8:00-8:30 hod.      prezentace 
Při prezentaci vedoucí předloží soupisky družstev potvrzené vedením 
školy. 

8:40-13:00 hod.    turnaj 
13:00-13:30 hod. závěr, předání cen 

Startovné: 400,- Kč za družstvo 

Postupy: 
účastníci Okresního kola mají právo účasti na Krajském kole školních 
šachových družstev 

Rozhodčí: Kracík Zbyněk, Navrátil Pavel 

Ředitel 
turnaje: 

Navrátil Pavel 
Email: pavel.grafia@seznam.cz 


